АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИХОСЛАВЛЬСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	11.10.2021
	№ 154

	г. Лихославль

О внесении изменений в постановление администрации Лихославльского района от 18.03.2019 № 93
В соответствии с Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», пунктом 24 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь решением Совета депутатов городского поселения город Лихославль четвертого созыва от 24.12.2020 № 106 «О передаче полномочий по решению вопросов местного значения муниципального образования городское поселение город Лихославль органам местного самоуправления Лихославльского муниципального района», решением Собрания депутатов Лихославльского района от 25.12.2020 № 93 «О принятии органами местного самоуправления Лихославльского муниципального района Тверской области осуществления части полномочий по вопросам местного значения органа местного самоуправления муниципального образования городское поселение город Лихославль на 2021 год», Соглашением № 1 о передаче администрации Лихославльского района Тверской области осуществления части полномочий администрации городского поселения город Лихославль по решению вопросов местного значения от 30.12.2020, постановлением администрации Лихославльского района от 22.01.2019 № 9 «Об утверждении Порядка создания мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования городское поселение город Лихославль» (в редакции постановления администрации Лихославльского района от 18.03.2020 № 77), администрация Лихославльского района постановляет:
1. Внести изменения в постановление администрации Лихославльского района от 18.03.2019 № 93 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования городское поселение город Лихославль», изложив Приложение в новой редакции (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Лихославльского района С.Н. Капытова.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит опубликованию в газете «Наша жизнь» и размещению на официальном сайте Лихославльского муниципального района в сети Интернет.

	Глава Лихославльского района
	Н.Н.Виноградова

	Приложение
к постановлению администрации
Лихославльского района
от 11.10.2021 № 154_

	«Приложение
к постановлению
администрации Лихославльского района
от 18.03.2019 № 93 (в редакции постановлений от 23.05.2019 № 168, от 10.09.2020 № 205, от 26.08.2021 № 127, от 11.10.2021 № 154)

Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории города Лихославль
	№ п/п
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов
	Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов
	Данные об источниках образования твердых коммунальных отходов, которые складируются в местах (на площадках) накопления твердых коммунальных отходов
	Информация о собственнике мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов (полное наименование, ОГРН, фактический адрес)

	Улица (другие территориальные единицы)
	Дом

(ориентир)
	Количество контейнеров
	Объем контейнера, м3
	Предполагаемые характеристики покрытия площадки

	1
	ул. Бежецкая
	67
	5
	0,8
	бетон
	ул. Бежецкая, дома 46, 48, 48А, 52, 54, 65, 67
	Муниципальное учреждение Администрация Лихославльского района

1026901914522

171210, РФ, Тверская область,

г. Лихославль, ул. Первомайская, д. 6

	2
	ул. Железнодорожная
	2
	2
	0,8
	бетон
	ул. Железнодорожная
	Муниципальное учреждение Администрация Лихославльского района

1026901914522

171210, РФ, Тверская область,

г. Лихославль, ул. Первомайская, д. 6

	3
	ул. Юбилейная
	2
	3
	0,8
	бетон
	ул. Юбилейная
	Муниципальное учреждение Администрация Лихославльского района

1026901914522

171210, РФ, Тверская область,

г. Лихославль, ул. Первомайская, д. 6

	4
	ул. Бежецкая
	25
	3
	0,8
	бетон
	ул. Бежецкая
	Муниципальное учреждение Администрация Лихославльского района

1026901914522

171210, РФ, Тверская область,

г. Лихославль, ул. Первомайская, д. 6

	5
	пос. Льнозавода
	26
	3
	0,8
	бетон
	пос. Льнозавода, дома 26-29
	Муниципальное учреждение Администрация Лихославльского района

1026901914522

171210, РФ, Тверская область,

г. Лихославль, ул. Первомайская, д. 6

	6
	ул. Школьная
	12
	3
	0,8
	бетон
	п. Южный
	Муниципальное учреждение Администрация Лихославльского района

1026901914522

171210, РФ, Тверская область,

г. Лихославль, ул. Первомайская, д. 6

	7
	ул. Советская
	18
	2
	0,8
	бетон
	ул. Советская, дома 18, 19, 20, 21
	Муниципальное учреждение Администрация Лихославльского района

1026901914522

171210, РФ, Тверская область,

г. Лихославль, ул. Первомайская, д. 6

	8
	д. Челновка
	4
	4
	0,8
	бетон
	д. Челновка
	Муниципальное учреждение Администрация Лихославльского района

1026901914522

171210, РФ, Тверская область,

г. Лихославль, ул. Первомайская, д. 6

	9
	ул. Озерная
	1
	4
	0,8
	бетон
	ул. Озерная
	Муниципальное учреждение Администрация Лихославльского района

1026901914522

171210, РФ, Тверская область,

г. Лихославль, ул. Первомайская, д. 6

	10
	ул. Кооперативная
	1
	6
	0,8
	бетон
	ул. Кооперативная, ул. Антонины Савиной, ул. Пушкинская, ул. Восточная
	Муниципальное учреждение Администрация Лихославльского района

1026901914522

171210, РФ, Тверская область,

г. Лихославль, ул. Первомайская, д. 6

	11
	ул. Лихославльская
	11
	5
	0,8
	бетон
	ул. Лихославльская, 11, 9А
	Муниципальное учреждение Администрация Лихославльского района

1026901914522

171210, РФ, Тверская область,

г. Лихославль, ул. Первомайская, д. 6

	12
	Поселок Мышки

	2
	0,8
	бетон
	Поселок мышки
	Муниципальное учреждение Администрация Лихославльского района

1026901914522

171210, РФ, Тверская область,

г. Лихославль, ул. Первомайская, д. 6

	13
	Комсомольский переулок
	1
	5
	0,8
	бетон
	Комсомольский переулок 1,2, 3,5,7
	Муниципальное учреждение Администрация Лихославльского района

1026901914522

171210, РФ, Тверская область,

г. Лихославль, ул. Первомайская, д. 6

	14
	Свободный переулок
	4
	3
	0,8
	бетон
	Свободный переулок, Свободная улица, улица Лихославльская дома №16 № 17
	Муниципальное учреждение Администрация Лихославльского района

1026901914522

171210, РФ, Тверская область,

г. Лихославль, ул. Первомайская, д. 6

	15
	1-й Стадионный переулок
	4
	3
	0,8
	бетон
	1-й Стадионный переулок, 2-й Стадионный переулок, улица Стадионная
	Муниципальное учреждение Администрация Лихославльского района

1026901914522

171210, РФ, Тверская область,

г. Лихославль, ул. Первомайская, д. 6

	16
	ул. Гагарина
	70
	2
	0,8
	бетон
	улица Гагарина дома от № 50 до № 82б
	Муниципальное учреждение Администрация Лихославльского района

1026901914522

171210, РФ, Тверская область,

г. Лихославль, ул. Первомайская, д. 6

	17
	ул. Афанасьева
	4
	4
	0,8
	бетон
	улица Афанасьева дома  № 4 и № 6, улица Школьная дом №4
	Муниципальное учреждение Администрация Лихославльского района

1026901914522

171210, РФ, Тверская область,

г. Лихославль, ул. Первомайская, д. 6

	18
	ул. Школьная
	5
	4
	1,1
	бетон
	улица Школьная, дома №2, 3 и 5
	Муниципальное учреждение Администрация Лихославльского района

1026901914522

171210, РФ, Тверская область,

г. Лихославль, ул. Первомайская, д. 6

	19
	ул. Школьная
	8
	4
	1,1
	бетон
	улица Школьная, дома № 7,8 и 9
	Муниципальное учреждение Администрация Лихославльского района

1026901914522

171210, РФ, Тверская область,

г. Лихославль, ул. Первомайская, д. 6

	20
	ул. Гагарина
	49
	2
	0,75
	бетон
	улица Гагарина, дома с №18 по №55
	Муниципальное учреждение Администрация Лихославльского района

1026901914522

171210, РФ, Тверская область,

г. Лихославль, ул. Первомайская, д. 6

	21
	ул. Лихославльская
	30А
	2
	0,75
	бетон
	улица  Лихославльская, дома с №23 по №36
	Муниципальное учреждение Администрация Лихославльского района

1026901914522

171210, РФ, Тверская область,

г. Лихославль, ул. Первомайская, д. 6

	22
	ул. Лихославльская
	13
	7
	0,75
	бетон
	улица Лихославльская, дома №15, 16, 17 и 13
	Муниципальное учреждение Администрация Лихославльского района

1026901914522

171210, РФ, Тверская область,

г. Лихославль, ул. Первомайская, д. 6

	23
	ул. Комсомольская
	2Б
	5
	0,75
	бетон
	Комсомольская улица дома с №3 по №27, Первомайская улица дома с №42 по №70
	Муниципальное учреждение Администрация Лихославльского района

1026901914522

171210, РФ, Тверская область,

г. Лихославль, ул. Первомайская, д. 6

	24
	ул. Лесная
	2А
	1
	0,75
	бетон
	Лесная улица
	Муниципальное учреждение Администрация Лихославльского района

1026901914522

171210, РФ, Тверская область,

г. Лихославль, ул. Первомайская, д. 6

	25
	поселок Льнозавода
	10
	1
	0,75
	бетон
	Поселок Льнозавода, д.10
	Муниципальное учреждение Администрация Лихославльского района

1026901914522

171210, РФ, Тверская область,

г. Лихославль, ул. Первомайская, д. 6

».